
Collingbourne Auctioneers

LOT CATALOGUE Estimate Price
WEEK 34

30-Aug-2025

1 Electric Exercise Bicycle. 3,500-4,000  
2 A Lovely Carpet .W.196 L.197 Cm. 1,200-1,500  
3 A SIEMENS Dish Washer. 1,000-1,500  
4

A 600 Watts Karaoke Bluetooth Player with 
Microphone, Lights Etc,.

700-1,000  

5
A 900 Watts Karaoke Bluetooth Player with 
Microphone, Lights Etc,.

1,000-1,500  
6 Radio Cassette Enregistreur Retro. 300-500  
7 A Radio Vintage Bluetooth Speaker. 300-600  
8 A Large Quartz Clock. W.38 H.46 Cm. 1,000-1,500  
9 3 Mixed items. 0-0  
10

Set of 3 Japanese Rare Oyster Plates, Stamped at 
base.

800-1,200  

11
A High Class Pear wood, in Microfiber Leather, 
Watch box, NEW.

900-1,300  
12 A WiFi 4K Active Camera Underwater. 400-600  
13 Under Water Camera with Bracke5s. 400-600  
14

A High Class Pear wood, in Microfiber Leather, 
Watch box, NEW.

900-1,200  

15
A Pair Lovely Purple Picture Frames.W.11 H.16 
Cm.and A Lovely Rose Glazed Picture Frame on 
Wooden Stand. W.23 H.28 Cm.

1,200-1,500  

16
6x Wooden Baskets and 6 Pairs of Thai Elephant 
Chopsticks.

600-1,000  
17 A Speaker Radio CD Player with Remote. 500-600  
18 A Boombox Radio and CD Player. 400-600  
19

Tefal Dual Easy Fry& Grill Air fryer (as new) 
Brand new 5,999 Baht

3,000-5,000  

20
Authentic new pair of NIKE LEBRON WITNESS 
VIII EP. Size US 11/ EU 45

1,200-1,500  

21
Brand New Nike Air Zoom Infinity Tour NRG 
‘Accept and Embrace’, Size US 9 / EU 42.5 — RRP 
6,900 THB.

1,800-2,000  

22 A Wooden Wall Lantern. Working in order.H.52 1,000-1,500  
23

Authentic new pair of NIKE FLIGHT LEGACY. 
Size US 10 / EU 44

1,500-2,000  

24
Brand New Air Jordan 1 High Golf ‘Camo’, Size 
US 7.5 / EU 40.5 — RRP 6,000 THB.

1,800-2,000  
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25
3 vintage Chinese hand painted scroll with ancient 
markers. W.33.5 H.82 Cm.

2,500-3,000  

26
A 700 Watt Karaoke Radio Bluetooth Speaker with 
Microphone.

700-900  

27
A Bluetooth Karaoke Player with Microphone and 
Lights.

800-1,000  

28
A 600 Watts Karaoke Bluetooth Player with 
Microphone, Lights Etc,.

700-1,000  
29 A Bluetooth Speaker with Remote Lights Ect., 400-600  
30 A Bluetooth Portable Speaker. 400-600  
31

3 Sola Power Outside 4G WiFi Cameras. (new in 
box)

1,500-2,000  
32 A Bluetooth Speaker for phone or Ipad 400-600  
33 50 Years Ford Mustang Red Jacket (new) Size L. 1,500-2,000  
34 Cadillac Gold Jacket (new) Size 3XL. 1,500-2,000  
35 NISMO GTR3 Black&Red Jacket Size 3XL 1,500-2,000  
36 Triumph TR6 Black&Red Jacket (new) Size XL. 1,500-2,000  
37

AUSTRIAN UNIBIND Thermobinder with about 
100 Folders

2,500-3,000  

38
A Karaoke Tower Bluetooth CD and Radio and 
Microphone.

700-900  
39 2 Pieces of Dear's Horns. H.45 Cm. 1,200-1,500  
40 2 Gold Disc L/Ps Elvis, Wall Clocks working. 1,200-1,500  
41

2 Gold Disc L/Ps David Bowie, Wall Clocks 
working.

1,200-1,500  

42
A Large Tefal 57x37 Cm. Electric Oven Good 
Working order & Clean

1,200-1,500  
43 A Radio Vintage Bluetooth Speaker. 300-600  
44 A Nice Sound bar Radio Bluetooth. 500-700  
45 A Bluetooth Sound Bar Speaker. 400-600  
46 CD Player Bluetooth with Radio and remote. 500-700  
47 Air fryer machine & rice cooker 500-600  
48

A Nice Bluetooth Speaker with Lights and 
Microphone Socket.

500-1,000  
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49
A C9mbination of Record Player Radio 1 CD Player 
and Classet. It also Records.

1,000-1,200  

50
A Lovely Pair of Hand Carved Hexaganal Wooden 
Lamps. W.29 H.53 Cm.

3,000-4,000  

51
A Lovely Set of 4 Colorfull Prints of Flowers 
Framed and Glazed.

1,500-2,000  

52
A Lovely English Coffee Table. W.51 L.70 H.70 
Cm.

1,300-1,500  

53
A Lord of the Rings Movie Poster Framed. 44x59 
Cm.

1,000-1,500  
54 A Long Dressing Mirror. 50x156 Cm. 2,000-2,500  
55 Oak Nest Table. W.30 L.52 H.55 cm. 2,500-3,000  
56

A Large Bluetooth Super Bass Speaker with 
Remote and microphone.

700-1,000  

57
800 Watts Blue Tooth Karaoke with Microphone 
new in box.

1,000-1,500  

58
Karaoke Trolly Blue Tooth Inc. Microphone & 
Remote.

700-1,000  
59 A Juke Box CD unit Blue Tooth with Lights. 700-800  
60 10 Pieces of Blue Curtains. 0-0  
61

A Vintage large 3 panel mother of pearl peacocks 
inlay wood wall picture. 31X92 Cm. each

3,000-4,000  

62
A Portrait Gros Napoleon Bonaparte Arcole Bridge 
Wall Art Print. 45x56 Cm.

1,500-2,000  

63
A Lovely Water Colour of Bamboo & 3 Birds with 
Signed. W.85 H.47 Cm.

800-1,000  

64
A Lovely Oil Paiting of Flower&Vase on Canvas 
with Wooden Framed. 64x73 Cm.

2,000-3,000  
65 A Shall Electrolux Electric Oven as new. 900-1,200  
66 Antique Chinese Table. W.36 L.39 H.52 Cm. 2,500-3,000  
67

2 Nice Chinese Signed Water Colours. Large 38x48 
Cm.

2,000-2,500  

68
2x Lovely Water Colour on Wooden Fremed. Small 
45x58 Cm. Large 48x63 Cm.

1,000-1,500  

69
Authentic new pair of NIKE sneaker Dunk Low size 
US 6/ EU 38.5

1,200-1,500  

70
Authentic new pair of NIKE Jordan Tatum 2 PF 
Jayson Legacy White Black Men Basketball Shoes 
size US 9.5 / EU 43

1,200-1,500  

71
Authentic new pair of NIKE Jordan NU Retro 1 
Low 'White Black' size US 10/ EU 44

1,000-1,200  

72
Authentic new pair of Nike Boys Air Force 1 LE 
size US 3/ EU 35

600-1,500  
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73
Authentic new pair of Nike Jordan Spizike Low Sail 
Infra Red 23 HF8827-100 US Men's Size US 10 / 
EU 44

1,800-2,000  

74
A Large Vintage Brown Wooden Wall Hanging. 
28x34 Cm. DisplaySectional.

700-1,000  

75
5X Dominion Glass Premiere Mid Century Highball 
Glasses Key Motif 22K Gold Trim with matching 
tray

1,000-1,200  

76
A Lovely Gold Plated Mirror With 2 Cupids and 
birds. W.31 H.26 Cm.

500-700  
77 A heavy duty cooking pot. W.28 H.20 Cm.(new) 600-1,000  
78

Asmat Dani carved wood story board tribe Papua 
New Guinea head hunter art.W.31 H.63 Cm.

1,000-1,200  
79 A Set of 9 White Plates. 200-500  
80

A Replica wooden vintage telephone model H.30 
cm dia.17*8 cm.

800-1,200  
81 A Greek Vase. Stamped to Base. 800-1,200  
82

A Pair of NIKE Court Borough low Prem size US 9/ 
EU 42.5

900-1,000  

83
Authentic new pair of Nike Blazer Low Vintage 77 
size US 10 / EU 44

1,200-1,500  

84
Authentic new pair of NIKE Men's Ebernon Low 
size US 9/ EU 42.5

800-1,000  

85
Authentic new pair of Nike Jordan Spizike Low 
Archaeo Brown Casual Men's Shoes Sneakers size 
US 9.5 / EU 43

1,800-2,000  

86
Authentic new pair of NIKE AIR FORCE 1 LV8 
size US 5.5 / EU 38

1,000-1,200  

87
Authentic new pair of Nike Air Max SC kid shoe 
size US 2/ EU 33.5

600-800  

88
3 Lovely Old Heavy Indian Retores. Large W.33 
H.45 Cm.

1,000-2,000  

89
3 Resin of Lovely Animals and 6 Lovely Japanese 
Plates with Signed ( new in box)

1,000-1,500  
90 An Antigua Photo Camera with leather case. 800-1,000  
91 A Large Antique Camera. 900-1,200  
92 Military Police Helmet USA 1941 2,400-3,000  
93 USA Vietnam Reingers Helmet Vietnam War. 2,000-2,500  
94

"QC" South Vietnam Military Police in Vietnam 
War.

2,000-2,500  
95 War Correspondent USA Helmet. 2,500-3,000  
96 United Nation\s Blue Helmet. 2,500-3,000  
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97 Thailand Army Helmet with Thai Flag emblem 2,000-3,000  
98 Set of 13 Photo Nazi German's in Russland 1,300-1,500  
99

Air Craft Collection 18 photos of German and 
Russian' s pilot and badges.

2,200-2,500  
100 Medical Helmet of the USA Amy in WWII 2,400-3,000  
101 USA Security Police Helmets in Vietnam 1960's 2,500-3,000  
102 Big Fire Max Helmet USSR. 1,800-2,000  
103

3X promotional items , Remy Martin wall clock , 
bags from Dewar's and Mc.Arthurs whiskey

300-500  
104 A vtg. abacus 400-600  
105

Original Bank note Austro-Hungarien (Different 27 
pieces)

2,900-3,000  

106
Album of Commemorative Russian Coins. 
"Napoleon's Battle -1812"

1,600-2,000  
107 Military Russian Cap "Budenov.cap" 800-1,000  
108

Russian set 40 Commemorative Coins. Wear pons 
of Victoria WW-2

1,300-1,500  

109
Set of the 12 Military photos and badges U.S.S.R. 
1960

1,300-1,500  
110 Soviet Union Medical officer Jacket 1,400-2,000  
111 Soviet Union's Aircraft Office Jacket 1,400-2,000  
112 Sovient Union of KGB -Service officer Jacket. 1,500-2,000  
113 Nazi SS Jager Edelweis Jacket 3,900-4,000  
114 Original Nazi Soldier's Large Bag. 900-1,200  
115

Rosewood antique Indian cabinet.D.30 W.166 
H.214 Cm.

14,000-16,000  

116
A Wooden glass display cabinet. W.106 D.32 H.178 
Cm.

5,000-8,000  

117
A Lovely Teak Display Cabinet with 3 Shelves and 
Glazed with Bevel Glass. W.102 D. 41 H.180 Cm.

5,000-10,000  

118
A Wooden glass display cabinet * some cracking 
glass.W.125 D.33 H.156 Cm.

3,500-5,000  

119
A Walnut 1950's China Cabinet(014) D.29 L.60 
H.113 Cm.

1,900-2,000  

120
Round wooden Table W.150 H.76 Cm.with 8 
Antique chairs

15,000-18,000  
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121
A Lovely Teak Display Cabinet with 3 Shelves and 
Glazed with Bevel Glass. W.102 D. 41 H.180 Cm.

5,000-10,000  
122 A wooden cupboard. W.105 D.39 H.173 Cm. 7,000-8,000  
123 A Pair of Tall lamps Converted to LED. H.181 Cm. 1,000-1,500  
124

An Lovely Teak Wood Display Cabinet with key. 
W.138 D.45 H.193 Cm.

12,000-15,000  

125
Protugese style antique cupboard. W.215 D.60 H.96 
Cm.

12,000-15,000  

126
A 1920s Wooden Desk with 8 Drawers. D.46 L.153 
H.77 Cm.

3,500-4,000  

127
White Timber Mirror Buffet Sideboard. Dimension 
170x92 cm and 40 depth

4,000-5,000  

128
A Chinese Square Table with Drawers. L.85 W.79 
H.79 Cm.

5,000-6,000  

129
Cupid with lamp. Cast iron with brass. 84cm high 
29cm wide.

3,500-4,000  

130
A Large Hand Painted Teracota Vase. W.27 H.66 
Cm.

1,500-2,000  

131
A Lovely Teak Foldaway Bar with 2 doors wine 
Storage and bottle Holders. L. 186 D.73 H.108 Cm.

15,000-20,000  
132 A 3 Panels Rattan Partition. W.114 H.158 Cm. 2,500-3,000  
133

A Lovely bunk bed with mattress.(good condition) 
L.250 D.130 H.180 Cm.

10,000-15,000  
134 3 Feet Ferrari Bed with Mattress. (Good condition) 4,000-6,000  
135 An oil painting in canvas signed. 40x45 Cm. 1,500-2,000  
136

A Lovely Set of 12 Sepia Photographs from the 
Town of The Century Framed and Glazed.

2,500-3,000  
137 A Wooden Hardwood chairs 2,000-2,600  
138 A Job lot of battery remote car 1,500-2,000  
139

A Nice Old 1920s Wooden Desk. L.122 W.76 H.77 
Cm.

3,000-4,000  

140
A Lovely Pair of Old Shuters Hand Carved with 
Latches. D.4.5 W.45 H.140 Cm.

10,000-12,000  
141 A Large Mother of Pearl Chandelier(as new) 2,500-3,000  
142

Antique Chinese Petit Altar table hand carved with 
cupboad. Approx. L.206 cm H.100 cm D.50 cm

20,000-30,000  

143
A Wooden 2 Drawer Filing Cabinet. W.50 D.59 
H.70 Cm.

2,000-3,000  

144
A Smaller 1920s Wooden Desk. L.118 W.70 H.75 
Cm.

3,000-4,000  
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145 A Lovely Pair of Chinese Lamps. 1,200-1,500  
146

A Desk Model of a Japanese Airline Plane. L.59 
W.7 H.51 Cm.

2,000-2,500  
147 Crystal Chandelier with 12 balls. (A/F) 2,600-3,000  
148

A Very Nice Bronze Ceiling Chandalier with 8 
Candle Lights.

3,000-4,000  

149
An Antique Wall Clock with pandolum and 2 keys. 
W.28 H.64 Cm.

4,000-5,000  

150
A full set for 9 holes used once. Bridgestone Golf 
club including accessories purchesed 6 weeks ago 
cost 36,000

16,000-18,000  

151 Red Persian Carpet "Heriz n Same".213x283 Cm. 18,000-25,000  

152
A Stunning Tables and 2 Chairs and 2 Long 
Benches and 1 small table totally Inlaid with Mother 
of Pearl and fitted with Marble Panels.

120,000-150,000  

153
A Very Nice Wooden Chinese Small Table. W.42 
H.50 Cm.

3,000-4,000  

154
Pair of French Oak Bedside marble top 
Cabinets.Circa: 1920. W.40 D.38 H.77 Cm.

7,000-9,000  
155 A Lovely Original Burmese Puppet. H.63 Cm. 2,000-3,000  
156 A Lovely Original Burmese Puppet. H.65 Cm. 2,000-3,000  
157 A Lovely Original Burmese Puppet. H.65 Cm. 2,000-3,000  
158

A Lower Wooden Coffee Table. W.90 L.93 H.45 
Cm.

4,000-5,000  
159 A Malaysian Plantation Chair W.67 L.125 H.97 Cm. 10,000-15,000  
160

A Beautiful Round Chinese Dining Table W.100 
H.77 Cm. with 4 Chairs with Cushions.

12,000-15,000  

161
An electric piano 88 weighted keys and foot pedals 
Etc.

12,000-20,000  

162

A life sized Terracotta Warrior body. Approximate 
measurements: H: 163cm W: 69cm D: 58cm, 
weighing approximately 100kg. The statue is a full 
sized replica of ancient Terracotta Warriors found in 
Xi’An China, made in Xi’An using the same clay as 
the origin

20,000-30,000  

163 Wall Picture of King Rama 5. 53x66 Cm. 1,000-1,200  
164 Oak Farm house chair 2,500-3,000  
165

A Framed Dutch Lady Framed and Glazed with 
Signed. W.51 H.58 Cm.

1,000-1,500  

166
A Nice Oil on Canvas of Boats on A River Scene 
with Signed. W.69 H.54 Cm.

1,200-1,500  

167
Oil painting on Canvas " King Rama 5" picture. 
W.51 H.61 Cm.

1,000-1,500  

168
A Large Signed Water Colour Framed. W. 49 H.66 
Cm.

1,000-1,500  
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169 Persian Bakhair Handmade Carpet. 166x225 Cm. 10,000-15,000  
170 Lenovo computer notebook window 10 famille 2,000-2,500  
171

Turkman Afghanistan Carpet.* damages* Approx. 
98x184 Cm.

0-0  
172 Baluch Persian Carpet. 103x196 Cm. 2,500-4,500  
173 Baluch Persian Carpet. 75x130 Cm. 1,000-2,000  
174 A Handmade Afghanistan Carpet. 205×130 Cm. 7,000-10,000  
175 Persian Shirazi Carpet.126x205 Cm. 8,500-9,000  
176 A Persian shirazi Carpet. 205×126 8,500-1,000  
177

A Handmade Afghanistan Bakhtiyari design 
Carpet130x205 Cm.

7,000-8,000  
178 Persian Sherazi design Carpet. 113x160 Cm. 2,500-3,000  
179

A handmade carpet from Turkmen turkey. 105x190 
Cm.

4,500-6,000  
180 Baluch Persian Carpet. 95x144 Cm. 3,500-5,000  
181 Baluch Prayer Carpet. 92x140 Cm. 3,000-4,000  
182 Persian Design "Shiraz" Carpet 152x200 Cm. 12,000-15,000  
183 A Tall standard Lamp with white shade. H.162 Cm. 1,200-1,500  
184 3 Rosewood antique chairs 7,500-8,000  
185 Hunter Telescope 40x50 mm. 3,000-4,000  
186 A Pair of 1920s Brass Lamps. 1,000-2,000  
187

Chinese Prayer Table Set. Small L 102 D.42 H.52 
Cm. Large L.154 D.62 H. 113 Cm.

6,000-10,000  

188
A Nice Gold and Black Beveled Glass Mirror. W.66 
H.86 Cm.

3,500-4,000  
189 A Tall standard Lamp with black shade. H.160 Cm. 1,000-1,500  
190

A Framed Water Colour of A Bridge. Signed. W.43 
H.35 Cm.

500-700  

191
A Lovely Japanese Water Colour Glazed Frame 
Signed. W.44 H.56 Cm.

800-1,000  

192
A Lovely Painted Wood Carving of An Eagle 
Framed and Glazed. W.47 L.60 Cm.

1,000-2,000  
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193
2x Long and Large Japanese Cartoon Picture 
Exibited Nicely Framed. Small W.45 H.92 Cm. 
Large W.48 H.97 Cm.

1,200-1,500  

194
A Jewwish Man at A Fruit Market Framed and 
Glazed. W.33 H.40 Cm.

500-1,000  

195
Chinese wedding wardrobe 4 doors late 19th 
century. D.42 W.152 H.150 Cm.

12,000-15,000  
196 4 Nice Japanese Prints. Large 46x63 Cm. 2,000-3,000  

197
A Swedish Gilt Cartel Clock Hand Carved Wood by 
Swedish Farmer in 1930's Dark Winter Now 
Powered by Battery. W.39 H.50 Cm.

500-1,000  

198
A French Comtoise Wall Clock Ceramic Face and 
Embossed Brass Circa 1850. H.41 W.28 D.14 Cm.

10,000-12,000  

199
Wall Clock Seth Thomas American style drop dial 
with key and remdulam. W.38 H.55 Cm.

3,000-5,000  

200
Seth Thomas Large drop dial clock. Bought in 
Madras India. W.42 H.62 Cm.

4,000-5,000  
201 A Lovely Print by Pears Bubbles. W.70 H.94 Cm. 2,000-3,000  
202

A Very Nice Large Oil on Canvas of A Thai Village 
Scene by Water. W.129 H.98

2,500-3,000  
203 Job Lot of Mixed Items. 0-0  
204

10 Nice Cups and Saucers including Wedgwood, 
Coalport,Royal Albert etc.

400-800  

205
An Early Blue Toby Tea Pot Style Jug Century 
1870. Large Size.

400-600  

206
A Good Quality Royal Doulton Tea Set of 6 Trios 
Cake Plate Sugar and Milk in Burgundy Pattern.

1,200-1,800  
207 A Silver Plated Entre Dish with internal Drainer. 800-1,000  
208

An Early Royal Doulton Character Jug of Granny. 
Large Size.

900-1,200  

209
A Hoare & Co's Toby Jug Advertising ALE in 
Bottle and Uncle Tom Boobleigh and all. Large 
Size.

400-600  

210
An Early Royal Doulton Character Jug of John Peel. 
Large Size.

800-1,000  

211
A Job Lot of Wedgwood items, Queen Anne Bone 
China.Etc.

0-0  

212
3 Small Size Character Jugs by Royal Doulton of 
Robinson Crusoe, Rip Van Winkle,Tam O'Shanter.

900-1,200  

213
D5823 A Royal Doulton Charecter Jug of Auld 
Mac. Large Size

700-900  

214
A Lovely Victorian Bras Oil Lamp with A White 
Shade.H.51 Cm.

1,800-2,000  

215
A Lovely Victorian Bras Oil Lamp with A Shade 
Showing Floral.H.53 Cm.

2,000-2,800  

216
A Scarce Early Royal Doulton Character Jug of 
Simon The Cellarer. Large Size.

800-1,200  
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217
10 Minature Royal Doulter Character Jugs 
Including 6 Early One and 4 Standard.

1,000-1,500  

218
An Early Royal Doulton Character Jugs of Toby 
Philpots. Large Size.

900-1,200  

219
A Rare Black Porcelain Tea Pot Celebrating60 
years of Queen Victoria's Relgn and A Plate of her 
Diamond Jubilee.

1,500-3,000  

220 A Small box of Interesting items. 800-1,000  
221 A Box of interesting China. 800-1,200  
222

A Rare Early Royal Doulton Jug of Diek 
Whittington De.375 (1953-1960)

2,000-2,500  

223
A Rare Royal Doulton Character Jugs" Mr.Pickwick 
with Metal Eye Glasses And Henry VIII. Small Size.

600-900  

224
A Royal Doulton Small Toby Jug of Winston 
Churchill And John Bull ( No Maker)

600-800  

225
An Unusual Small Charecter Jug of Don Bradman 
Famous Austrain Batsman at Cricket. Medium size

300-500  
226 A Vintage Italian art glass vase. W.18 H.28 Cm. 1,800-2,000  
227

A Lovely Victorian Bras Oil Lamp with A White 
Shade.H.51 Cm.

1,800-2,000  

228
A Very Large Red Cranberry Cut Glass Decanter. 
W.15 H.60 Cm.

3,000-4,000  

229
A Large Royal Refections Figure. HN 3027. H.31 
Cm.

900-1,200  
230 2 Nice LLADRO Figures. 20,22 Cm. 1,000-1,200  
231

3 Nice Small Royal Doulton Character Jugs " Pied 
Piper,Drake, Mad Hatter"

900-1,200  

232
2 Old Toby Jugs of Churchill. Medium and Small 
size.

400-600  
233 A Tiny Block Plane About 1920 500-1,000  
234

A Pair of Blue Oriental Vase with Lids. W.12 H.20 
Cm.

400-800  
235 An Unusual Milk Glass Cruet Set. 300-500  
236

A large cut lead Bohemia crystal vase in beautiful 
red color H. 30 cm. W. 17 cm.

3,000-4,000  

237
A Lovely Victorian Bras Oil Lamp with A Shade 
Showing Swans.H.57 Cm.

2,000-2,500  

238
An Interesting German Regimental Porcelain Beer 
Stein. W.14 H.21 Cm.

500-700  

239
2 Rare Toby Jugs of North American Indians. Small 
and medium size.

600-800  

240
An Early 1938 Small Royal Doulton Character Jugs 
of A Lawyer, The Lumberjack And John Peel

900-1,200  
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241
2 Royal Doulton Small Charecter Jugs Tony Weller 
and The Walrus & Carpenter.

600-900  

242
A Small Collection of Early Tin Plate Cars by 
Lesney. (Play work) A Coorgi Cars and ARare 
Corgi car with Surf Boards

500-600  

243
A Large Job Lot of Charector Jugs of Staffordshire, 
Pickwick Series,Oldcourt Ware, Large and medium 
size.

0-0  

244 A Lorge Job Lot ofPiggy Banks 0-0  
245

A Large Job Lot of Toby Jugs. Large and medium 
size.

0-0  
246 12 Minature Toby Jugs. 400-600  
247

A Scarce Sylvac Pair of William Shakespeare and A 
Tiny Sylvac Charecter Jug The Watchman.

600-1,000  

248
A Bells Whiskey Decanter Celebrating The Queen 
Mother 90th Birthday in 1990. W.15 H.21 Cm.

700-900  
249 2 NAO Figures of Children Medium Size 900-1,200  
250 A Large Royol Doulton Figurine of Sheila HN 2742. 800-1,000  
251 3 Old Charecter Jugs.1 Medium 2 small Size. 300-500  
252

A Rare Royal Doulton Figure of St George(Small 
Size)

400-900  

253
A Rare Minature Size (2.5") Royal Doulton The 
Angel and Nepture and Veteran Motorist

600-1,200  

254
A R9yal Doulton Figurine Christine HN Number 
3767.

800-900  

255
2 Georgian about 1800 Bristol Blue Decanters Both 
for Brandy. H.25 Cm. ( 1 Chip off stopper)

3,000-4,000  

256
A Large Size Royal Doulton Character Jug of Dick 
Turpin.

600-800  
257 An Old English Toby Jug of Large size. 500-700  
258 A Large Size Doulton Character Jug of Merlin. 800-900  
259

A Rare Old Royal Doulton Character Jug of Arriet. 
Large Size

900-1,200  

260
A Rare Small Size Royal Douton Fiqure the Old 
Balloon Seller Early HN Number 2128. W.7 H.9 
Cm.

900-1,200  

261
A Medium Pretty Royal Doulton Figurine of Janet 
Early HN Number 1537

800-1,000  
262 A Very Unusual Pair of Pumjabi Wedding Slippers 1,200-2,000  
263 A bronze figure of the Guardian Vessavana (H.4") 800-1,000  
264

AN OLD BRONZE BURMESE ARRIOR 
FIGURINE H. 5.5"

2,000-2,500  
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LOT CATALOGUE Estimate Price
WEEK 34

30-Aug-2025

265
Vintage Chinese Mirror decorated with dragon and 
phoenix. W.10 L.23 Cm.

500-1,000  

266
An Antique Buddha Riding Three Headed Elephant 
Bronze Sculpture / Indra on Erawan

3,000-4,000  

267

GoPro Max 360,5,7K,not often used,good 
condtion,Ojektives no Scratches Selfie-Stick,2 
Batteries with charger,Remote Control, 6 Lens-
Protectors,memory card 128 G.Protect-Frame for 
Mic,or Light, GoPro-Bag

7,500-8,000  

268
An old Royal Selangor tea caddy H.18.5 cm. 
W.13.5 cm.

500-1,000  

269
An Antique Bronze Thai/ Rama's Arrow Sculpture 
55 Cm.H. x 50 Cm. W. of A Dancing Rana.

5,000-6,000  
270 Golden Bronze Lucky Chinese tiger.W.24 H.8 Cm. 1,800-2,000  
271 Old Vintage Glass Bowl with Starling Silver Stamp. 11,000-12,000  
272

A Balinese Craved Wooden Wall Hanging. H.43 
W.24 Cm.

2,000-3,000  

273
An old Chinese brass Chairman Mao Zedong statue 
H.6.5" W.4.5"

2,900-3,000  

274
Brand New Index Brass Candle Sticks. H.22,27,33 
Cm.

1,200-1,500  
275 6 Nice China Baby Napkin Rings. 500-1,000  
276

4 old souvenir coins (Greece rom, china and Hitler 
coins)

700-1,000  
277 A Wales Investiture Plate 1969. 500-700  
278 A Gilt Jug A/F H.15 Cm. 0-0  

279
An Antique Thai Goddess of Art&Wisdom Playing 
A Zheng on a Stand Depicting animals 37x26 Cm. 
Rare Piece.

4,000-5,000  

280 5 Nice Cut Cut Glass Whiskey Tumblers. 700-1,200  
281 4x Lovely Bohemian colors Wine glasses. 2,000-3,000  
282 7x Cocktail Glasses 300-400  
283

A large vintage porcelain foo lion dog. W.23 H.25 
Cm.

1,800-2,000  

284
A Lovely Glass Decanter Jug on A Draftwood Base. 
W.27 H.36 Cm.

500-1,000  
285 8 Various Champagne Flutes. 700-1,200  
286 5x German Glasses. 1,000-1,200  
287 A Nice lead crystal Biscuit/Candy barrel 1,500-2,000  
288 5 nice Crystal wine glasses 1,000-1,200  
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LOT CATALOGUE Estimate Price
WEEK 34

30-Aug-2025

289 A Pair of Old Oil Decanters and an Old Oil Bottle. 500-700  
290 A Dozen nice crystal brandy glasses 2,000-2,500  
291

Limited Edition Lamborghini Diablo SV all Metal 
& all moving Parts as new Mint Condition

1,800-2,000  
292 7 Nice Crystal Champagne fruites glasses 1,200-1,500  

293
Vintage Famille Rose Japanese Porcelain 
10"Bowl,mid 20th Century Floral Design. Stamped 
to Base.

6,500-7,000  

294
A Fierce Ceramic Snarling Tiger Early Japanese 
Pottery Figure 30 Cm. Long

800-1,000  

295
A Nice Small Silver Plated Salver on 3 Feet.W.23 
Cm.

400-500  

296
A 1984 Ferrari GT6 Black 1/18 Burago made in 
Italy all Metal &Moving Parts as new

1,200-1,500  
297 An Antique Small Clock.W.11 D.7 H.14 Cm. 1,000-1,500  
298

An antique Thai hindu gilt bronze statue of Temple 
dancer on stand with a lead stamp on arm 34ch high

2,400-2,500  

299
A Very Large Lead Crystal Polish Vase. W.18 H.30 
Cm.

2,000-2,500  

300
A heavy bronze antique temple bell 4 dragon heads 
& elephant base 24 cm high

1,600-1,700  

301
A Lovely vintage porcelain capodimente bird in a 
brass cage 14" hight stamped to base

900-1,000  

302
Antique solid brass scroll document holder from 
mughal ERA possibly belonging to a Roman runner

2,500-3,000  

303
Vintage Smiles Atlwnta Georgia 10"Plate. W.26 
Cm.

1,200-1,500  

304
A pair of warwick S.H&S vintage blue & white 
lidded tureen mint conditon

1,500-2,000  
305 Vintage Floral Plate stamped to base. W.26 Cm. 2,000-2,500  
306

A Pretty Floral Crown Staffordshire Tea Set of 5 
Trios Cake Plate Sugar and Milk.

1,200-1,600  

307
A Rare Royal Doulton Double Faced Figure 'Alamo 
1836' Showing Davy Crocket and Santa Cruz of 
Mexico Limited Edition No.7252 of 9500

2,000-3,000  

308
A lovely vintage recumbent solid brass mythical 
magical unicorn 6x7"

700-1,000  

309
A Large Royal Doulton Character Jug of Long John 
Silver.

600-800  
310 A Nice 4 Pieces Silver Plate Tea and Coffse Set. 1,200-1,400  
311

2 Large Royal Doulton Figures from The Three 
Musketers Series 'Porthos' and 'Athus'

1,200-1,500  

312
A Lovely Brass Ice Bucket and Spoon. W.12.5 H.15 
Cm.

1,200-1,500  
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LOT CATALOGUE Estimate Price
WEEK 34

30-Aug-2025

313 2 Classic wooden cars. H.10 L.24 Cm. 900-1,500  
314 18 Vintage Mens Cufflinks Tie Clip set in the case. 1,000-1,200  
315

A Solid brass large eagle 17 inches wing span in 
perfect condition

1,200-1,500  

316
A Very Old Vintage Copper Incised Bowl with Nice 
Decoration

1,100-1,500  

317
An Antique very heavy bronze statue of an old Eros 
centaur with a chiron cupid on its back 14.5 x 11.5 
inch. very rare piece

9,000-10,000  

318 Original Officer Russian Guard Militaria Troops 800-1,000  
319 Navy Officer Cap of the Soviet Union 900-1,200  
320 A Large Photo Camera "Sport" with leather case. 1,200-1,500  
321 Set of the Soviet Union Military Medals 1,400-1,500  
322

Original set of 30 Soviet Union's and Russian's 
Bank note & Coins.

1,500-2,000  
323 Original Officer Cap Soviet Union Policeman 800-1,200  
324 Set of the Russian's Coins. 1,100-1,500  
325 Set of Russian Empire Bank notes and Coins. 1,700-2,000  
326 Stalin's Military Medal's 1,200-1,500  
327 Set of Nazi German Money Bank notes 2,100-2,500  
328 Hitler's Nazi Post stamps. 700-1,000  
329

Set of 11 items of Photos Nazi German and Russian 
in WW 2

1,000-0  

330
H8 smart watch can be connected with your phone 
(new)

1,200-1,500  

331
Carved Chinese elephant bone box (stamped). W.9 
L.28 H.5 Cm.

1,500-2,000  
332 A silver plated trinking music box. W. H.Cm. 500-700  
333

A very old silver plate on copper Tennis plaque for 
lady & mans pinal very well made 30 cm high

900-1,000  

334
A vintage high quality mother of pearl jewelry box. 
L.14 D.10 H.7 Cm.

1,200-1,500  
335 A vtg. Two tone color glazed Incense Burner 600-1,000  
336

A carved designed Marble heavy vase. W.17 H.46 
Cm.

2,500-3,000  
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LOT CATALOGUE Estimate Price
WEEK 34

30-Aug-2025

337
An art deco Bronze vase in dark green color w/ 
chrysanthemum brass inlaid H.25 cm W.16 cm.

1,500-2,000  

338
A Pair of Antique Bronzed Spelter Knights in 
Armour on Horseback Ready to Fight Excellence 
Condition 36x27 Cm.

5,000-6,000  

339 A Pair of 1940's Silver Plate Salt & Pepper Pot 800-1,000  
340 A vintage Oriental, Bronze vase. W.10 H.26 Cm. 1,200-1,500  
341

FASHION BALLPEN with additional CROSS 
Refill

300-500  

342
A Pair of old green jade paper weight decorated 
with lions. H.7 Cm.

900-1,200  

343
Old Chinese seal decorated with Buddha head. H.8 
Cm.

500-1,000  

344
Chinese vintage snuff bottle decorated with 2 erotic 
scenes. W.4 H.7.5 Cm.

700-1,000  

345
A small table balance scale with weight. W.18 H.15 
Cm.

1,200-1,500  

346
A carved wooden triptych boxwood depicting the 
Amitabha Triad. AH.10.5 Cm.

700-1,000  

347
198 9" Ganesha Statue - Antique Khmer Style 
Standing Bronze Angkor Wat Ganesha Statue

4,500-5,000  
348 King Rama 5 Sculpture. L.13 H.21 Cm. 500-800  
349 A Large Crystal Fruitpunch Bowl. W.22 H.15 Cm. 1,000-1,500  
350 A Burmese Lacquer Ware. W.16 H.41 Cm. 500-800  
351 A lovely heavy Murano vase. W.20 H.29 Cm. 1,500-2,000  
352

A Pair of Vintage Ornamental Brass Vases Etched 
to Body 20 Cm. High

800-1,000  

353
Old Chinese Good luck monkey on Horse Statue 
with ancient Qing Dynasty Mark. W.14 H.15 Cm.

1,200-1,500  
354 Miss Dior perfume 500-1,000  
355

2 beautiful red Jade paper weights decorated with 
dragon and tiger.H.6 Cm.

900-1,200  

356
Beautiful Chinese antique style bronze seal in a 
Box. H.3 W.7 Cm.

1,200-1,500  

357
A lovely woman's belt made in Italy decorated 
metal with links embedded with rhinestones.

600-1,000  
358 A Pair of IKEA Metal Candle Sticks. W.6 H.23 Cm. 300-500  
359

1 Beautiful Amethyst 7x8 Cm. and 1 black 
Carbidorum Gemstone 4x16 Cm.

1,500-2,000  

360
Beautiful antique style Chinese porcelain and brass 
teapot with nice decoration and old mark on the 
bottom. W.16 H.15 Cm.

1,300-1,500  
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WEEK 34

30-Aug-2025

361
A ladies Tiger Eyes stone necklace with nicely 
case.10x17 Cm.

800-1,000  

362
Business Ballpen with Smartphone PUSH-Button + 
additional CROSS Refill

400-600  
363 Spanish Fashion Necklace (Stand not included) 700-1,000  

364
A beautiful hand craft made of horn , a desk top 
sculpture of water buffalo , fork and spoon. L.21 
Cm.

900-1,200  

365
A chime bottle openers with call bell and a Thai vtg. 
Hanuman brass bell

900-1,000  

366
3 collectible pen from Whiskey company, Chivas 
Regal and Clan Campbel (NOS)

400-600  

367
Chinese Jade seal deco with Chinese lion. W.6 H.3 
Cm.

300-500  

368
2 Strains (together 160 cm) 'Silver' Necklace from 
Asia Arts (Singapore)

800-1,200  
369 A Wooden Buffalo Sculpture. W.22 H.16 Cm. 800-1,200  
370

Very long (200 cm) Italian Pearl Necklace (Stand 
not included)

900-1,200  
371 Spanish Fashion Necklace (Stand not included) 800-1,000  
372

Heavy Whiskey Decanter, Pull out lion head tab to 
unlock.

800-1,000  
373 A vintage bronze decorated vase. W.20 H.21 Cm. 1,500-2,000  
374

Chinese Magnificent Hand painted ink scroll 
painting with ancient marks in a box. 22x 246 Cml

2,500-3,000  
375 A silver plated Chinese opium pipe. L.22 Cm. 700-1,000  
376 A Chinese jade seal . W.6 H.3 Cm. 300-500  
377 An antique small bronze rooster H.21 cm. 800-1,000  
378 A vintage heavy bronze horse. L.23 H.18 Cm. 1,500-2,000  
379

A vtg. Metal Filligree footed tissue box holder (dia. 
10.5" * 6"H. 3")

1,000-1,500  

380
An Oriental porcelain rooster stamped. W.15 H.32 
Cm.

900-1,200  

381
Retro Showa-era ornaments, A pair of Sake bottle 
with Japanese erotic art (Shunga) and Gourd-
Shaped Sake Bottle

800-1,000  

382 A collectible set of 3 tin boxes 700-1,000  
383

12th C. Khmer Angkor Bronze Four-Armed Vishnu. 
H.37 Cm.

8,000-9,000  
384 An Old Brush Pot W.7 H.12 Cm. and A Shell. 500-700  
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385
Joan Baker Tiffany Style Designs Hand Painted 
Vase Grapevine Vineyard Pattern

600-800  
386 Spanish Fashion Necklace (Stand not included) 600-1,000  
387 3 Lovely Wooden Tree and Vases Oraments. 1,200-1,500  
388

A Lovely Old Pair of Carved Marble Wall Hanging 
Block. 19x29 Cm.

2,000-3,000  

389
Remy Martin Advertising item ,a Chinese Good 
Fortune Scroll meaning prosperous business

400-600  

390
A Signed Water Colour 35x109 Cm.and A Framed 
in A Box 13x23 Cm.

500-1,000  
391 A beautiful beviled glass candle holder 900-1,000  
392 A Solid Squre of Marble. 15x15 Cm. 1,000-1,500  
393

Vintage Souvenir Faux Wood Bowl Missouri 
Lugene's Branson Gateway. W.29 H.4c

1,200-1,500  

394
A Pair of Fish Wooden with Refletive Glass. A/F 
H.32 H.31 Cm.

1,200-1,500  

395
Framed watercolor painting featuring pink flowers, 
like peonies in a traditional Chinese or Japanese 
style. 59X92 Cm.

3,000-5,000  

396 A Small Wooden Table. W.25 L.36 H.29 Cm. 900-1,500  
397 Wooden Bouquet of Lotus Flowers.H.63 Cm. 1,000-1,200  
398

A golden samurai sword marked on the blade on 
stand. L.90 Cm.

2,500-3,000  

399
A vintage Chinese sword on leather case marked. 
L.95 Cm.

2,200-2,500  

400
Beautiful samurai sword with old mark on the blade 
and nice decorated scabbard. L.91 Cm.

2,500-3,000  
401 A vintage large US bayonet. L.51 Cm. 1,500-2,000  

402
A Handmade Beautiful German 19. Century Style 
Hunting Dagger decorated with deer handle and 
embossed blade. L.60 Cm.

2,600-3,000  

403
Chinese Vintage Quality Bamboo and Bone 
Walking Stick engraved with Happy Buddha. L.83 
Cm.

1,500-2,000  

404
High quality silver plated short sword with case. 
L.48 Cm.

1,500-2,000  

405
German WW2 Style Secret Police Gestapo Dagger 
L.48 Cm. and WW2 Postcard.

2,500-3,000  

406
German WW2 marked Marine Diving Dagger L.37 
Cm. and ww2 stamps

2,000-2,500  
407 A Copy Watch in A Box. 2,400-3,000  

408
A Droite Spiral Breguet 19 Cent 800 Silver 
Remontoir Pocket Swiss made Watch Rear Case 
Engraved Perfect working order.

6,000-8,000  
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409
A Large Plated Circa 1910 Silver Plated Pocket 
Watch Working Order 7 Jewels

4,000-5,000  

410
A Small Circa 1910 Silver Plated Pocket Watch 
Working Order.

2,500-3,000  
411 A Lovely Gold Plated Men Ring with small tray. 1,000-1,500  
412 A Lovely Gold Plated Men Ring with small tray. 1,000-1,200  
413 A Lovely Men Ring. 500-800  
414 Malachite Bracelet 700-800  
415 Purple Crystal Bead Stretch Bracelet 700-800  
416

Beautiful gold Plated bracelets and ring (size 6-7) 
with Velvet box.

1,000-1,200  
417 Hematite Bracelet 700-800  
418 10 high quality gemstones gold plated rings on tray. 3,000-4,000  
419 Ruby Pendant 925 silver 1,400-1,600  
420 A high quality Tiger logo sunglass with case. (new) 1,200-1,500  
421

Collectible Four watches promotional items from 
Vodka brand , Finlandia and Barcadi (NOS)

500-700  
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